
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2674583

Prodej bytu 3+kk, OV, Koštice (okres Louny)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 3+kk, 72 m?, Koštice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 858081 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Koštice (okres Louny)

Prodej bytu 3+kk, 72 m?, Koštice

Chcete bydlet na klidném místě? Máme pro Vás nabídku, kterou si
zamilujete. Představujeme vám prostorný byt 3+kk, umístěný ve 2.
patře cihlového domu v obci Koštice. Tento byt nabízí vše, co byste
mohli potřebovat a ještě více. Disponuje sklepní kóji pro skladování
věcí. Jeho poloha je ideální ke klidnému bydlení. V obci se nachází
mateřská i základní škola. Byt je po rekonstrukci, která byla dělaná
před třemi lety. Parkování, je možné přímo před domem. Pokud
Vás tato nabídka zaujala, neváhejte kontaktovat makléře. S
financováním Vám pomůže naše hypoteční poradkyně.

CENA: (za nemovitost) 2 429 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení
Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2674583

Prodej bytu 3+kk, OV, Koštice (okres Louny)

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 3

Parkování u domu (veřejné)

Připojení na internet Kabelové

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 72

Realitní makléř

Papoušková Jana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


